补充文件在解释顺序方面优于该类文件之前的文件。当采购文件及其澄清、修改、

答疑或补充件对同一内容表述不一致时，以最后发出的为准。

2.2.1

供应商要求澄

清采购文件的

截止时间

递交投标文件的截止之日 10 日前。

2.2.2 投标截止时间 2026 年 03 月 05 日 09 时 30 分（北京时间）

2.2.3

供应商确认收

到采购文件澄

清和修改的时
自采购文件澄清或修改在相关网站发布起，即默认为供应商收到。

间

3.1.1
构成投标文件

的其他材料 ///

3.2.3 最高限价
大写：叁佰叁拾壹万元整

小写：3310000.00 元

3.2.4 报价币种 全部报价均应以人民币为计量货币，并以人民币进行结算。

3.3.1 投标有效期 自投标截止日起 60 日历天

3.4.1 投标保证金 本项目不收取投标保证金。

3.5.2

近年财务状况

的年份要求
2024 年度

3.6
是否允许递交

备选投标方案

不允许

□允许

3.7.3
签字或盖章要

求

电子投标文件要求：电子投标文件全部采用电子文档，投标文件所附证书证件均

为原件扫描件（招标文件特别要求的除外）；并按招标文件要求在相应位置逐页

加盖单位电子签章及法定代表人个人电子签章。